f.r/fea
LtcVne/á 	.-tit).(44"ca elvitóTa - SP

•::.cor,ted(gradowaido acwicao. _

CM! Ofício n° 120/2020
mo

V g'

Ibitinga, 12 de fevereiro de 2020.

A SUA EXCELENCIA A SENHORA

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

PREFEITA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISITICA DE

IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA INFORMAÇÃO

Excelentíssima Prefeita;

Informo que o Projeto de Lei Ordinário n° 160/2019, protocolado nesta Casa

de Leis sob o n° 293/2019, O Poder Executivo Estabelece Denominação das Ruas do Jardim

Eldorado III, foi retirado de tramitação e está sendo arquivado, conforme solicitado através

do Ofício n° 241/2020, protocolado como MTR 75/2020.

Atenciosamente,

JOSE

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1